
 

 

 

 

 

 

 

E-mail Institucional 

4º ano – 41 e 42  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A seguir você encontrará os e-mails correspondentes a cada aluno. 

O acesso deverá ser feito através da plataforma do gmail. 
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E-mail Institucional Turma 41 

Nome Sobrenome Email 

Alice Rodrigues Fonseca alice.fonseca@soulasalle.com.br 

Ana Beatriz Antonio Ferreira ana.f@soulasalle.com.br 

Andryelle Boanova Ramires andryelle.ramires@soulasalle.com.br 

Bernardo Ferreira Madeira bernardo.madeira@soulasalle.com.br 

Brayan Yuri Severo Machado Padilha brayan.padilha@soulasalle.com.br 

Breno Alexsander Helbig de Souza breno.alexsander@soulasalle.com.br 

Emilly Victória Farias Madeira emilly.madeira@soulasalle.com.br 

Erick Martins Alves erick.alves@soulasalle.com.br 

Éryka Emanuelly Silva da Silva eryka.silva@soulasalle.com.br 

Franciellen Soares dos Santos Ferraz franciellen.ferraz@soulasalle.com.br 

Handrya Rafaely Guedes dos Santos handrya.santos@soulasalle.com.br 

Henry Ryan Rodrigues Godoi henry.godoi@soulasalle.com.br 

Iasmim Pinheiro Teixeira iasmim.teixeira@soulasalle.com.br 

Isabel Peixoto Borges isabel.borges@soulasalle.com.br 

Isadora Caroline Mendes Centeno isadora.centeno@soulasalle.com.br 

João Vitor Marques Messa Negreiros joao.negreiros@soulasalle.com.br 

Julia Andre Nunes julia.andre@soulasalle.com.br 

Larissa Gonçalves Samurio larissa.samurio@soulasalle.com.br 

Livia Valéria Oliveira Fonseca livia.fonseca@soulasalle.com.br 

Luis Gabriel Avila de Silveira luis.g.silveira@soulasalle.com.br 

Matheus Siqueira Duarte matheus.duarte@soulasalle.com.br 

Miguel Gonçalves Barros miguel.goncalves@soulasalle.com.br 

Milena Pacheco Rocha milena.rocha@soulasalle.com.br 

Rafaela Lucena Teixeira rafaela.teixeira@soulasalle.com.br 

Rhayana Maria Beatriz Moraes da Silva Ribas rhayana.ribas@soulasalle.com.br 

Ryan Júnior de Souza Rodrigues ryan.rodrigues@soulasalle.com.br 

Tassiany Jacques de Oliveira tassiany.oliveira@soulasalle.com.br 

Thalita Nascimento de Almeida thalita.almeida@soulasalle.com.br 

Thauã Kundê Farias de Oliveira Gomes thaua.gomes@soulasalle.com.br 

Yasmim Franz Almeida yasmim.franz@soulasalle.com.br 
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E-mail Institucional Turma 42 

Nome Sobrenome Email 

Brenda Rodrigues Strieski brenda.strieski@soulasalle.com.br 

Djeice Samara Nunes de Oliveira djeice.oliveira@soulasalle.com.br 

Eder Rafael Vieira Zuse eder.zuse@soulasalle.com.br 

Eloisa Cristina de Mello eloisa.mello@soulasalle.com.br 

Emilly Cruz Alviene da Silva emilly.cruz@soulasalle.com.br 

Fernando da Silva Bischoff fernando.bischoff@soulasalle.com.br 

Gabriel Almeida dos Santos gabriel.a.santos@soulasalle.com.br 

Gabriel Rolim Alves gabriel.rolim@soulasalle.com.br 

Guilherme Rodrigues Rosa guilherme.r.rosa@soulasalle.com.br 

Gustavo Pacheco Fernandes gustavo.pacheco@soulasalle.com.br 

Isabelli dos Santos de Oliveira isabelli.santos@soulasalle.com.br 

Jadson Henrique Oliveira Martins jadson.martins@soulasalle.com.br 

Kauã Antonio Braga kaua.braga@soulasalle.com.br 

Kauã Gabriel Bittencourt de Lima kaua.lima@soulasalle.com.br 

Larissa da Silva Dornelles larissa.dornelles@soulasalle.com.br 

Lorenzo Marques Lopes lorenzo.lopes@soulasalle.com.br 

Lukas Carvalho da Silva lukas.silva@soulasalle.com.br 

Manuela da Silva Hübner manuela.hubner@soulasalle.com.br 

Marcelo Nunes da Silva marcelo.n.silva@soulasalle.com.br 

Maria Eduarda Santos Pereira mariap@soulasalle.com.br 

Mateus de Oliveira Borges mateus.borges@soulasalle.com.br 

Murilo de Goes Lopes murilo.lopes@soulasalle.com.br 

Rafael Marques Vaz rafael.marques@soulasalle.com.br 

Rafael Siqueira de Souza r.siqueira@soulasalle.com.br 

Rafaela Masui Lopes rafaela.masui@soulasalle.com.br 

Valquíria Jociara Santos Castilhos valquiria.castilhos@soulasalle.com.br 

Victor Mateus Rodrigues Contreira victor.contreira@soulasalle.com.br 

Vitoria Eduarda Lopes Rocha vitoria.eduarda@soulasalle.com.br 

Vitoria Suzana Fagundes Borges vitoria.borges@soulasalle.com.br 

Yasmim de Almeida Kurowski yasmim.kurowski@soulasalle.com.br 
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